
班級服務表 

    老師說我們都很聰明，而且很有能力。所以，在我們國中三年的日子裡，
每個人都要盡自己的心力為班上服務，也就是說大家要輪流擔任班級幹部、
小老師、小排長，因為有服務熱忱的人是最可愛的，也是老師最尊重佩服的
學生。 
    為了讓每一個人都有表現的機會，我們會先填一張「志願表」，最多 5 項，
最少 1項，再由老師篩選出合適的人選來。 

我是：                  八下    擔任班級幹部、小老師、小排長志願表 

順序 職務名稱 

1  

2  

3  

4  

5  

學學生生互互評評單單 姓名 優點 缺點 

我喜歡的同學  

11..      

22..      

33..      

44..      

55..      

1. 我覺得最負責認真的小老師是：_____號、_____號、_____號 

   我覺得最不認真的小老師是：_____號、_____號、_____號 

2. 我覺得最遵守秩序的是：______號、______號、______號 

   我覺得最不守秩序的是：______號、______號、______號  

3. 我覺得打掃最認真的是：______號、______號、______號 

   我覺得打掃最不認真的是：______號、______號、______號   

4. 我覺得座位及抽屜最乾淨的是：_____號、_____號、_____號 

   我覺得座位及抽屜最不乾淨的是：_____號、_____號、_____號 

5. 我覺得班上最熱心的是：______號、______號、______號 

6. 班上我最感謝_______號，因為____________________________ 

7.我要給同學的建議是： 

______ 號：____________________________________________ 

______ 號：____________________________________________ 

______ 號：____________________________________________ 

8.對班上的建議是： _____________________________________ 

        _______________________________________________________   


